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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0001 DKLPCH LP1 LP2 TJB(DK) LP3 Vildandens Lucia Af Pixvill Dk02904/2014, 13/12-2013, T, Rød M Hvide
Aftegn, Nova Scotia Duck Tolling Retriever (Redadict Unstoppable - Kanadickens Dolphin of Mafli)(w) O: Anette
Björgell, Se-218 33 Bunkeflostrand, Sverige E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger
ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0002 RBM NW1 Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0003 Talisman Along Came Polly Dk09431/2023, 09/01-2023, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Silver
Dream Mini's Grimm's Fairytales - Apple Fruit Mini's A Taste Of Heaven)(w) O: Sophie Hasper, Annik-Tabea
Lassak, De-27318 Hilgermissen, Tyskland E: Camilla Rasmussen, Theodor Nielsens Vej 8, 4540 Fårevejle,
28932537 Fører: Camilla Rasmussen

0004 RBM RLB-B RLB-S RLB-G Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid,
Shetland Sheepdog (Aqua di Parma Colonia Ebano Ammirevole - Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O:
Anna Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen,
Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0005 NW1 LP1 Kolskeggs Askja Dk10346/2022, 23/02-2021, T, Sort, Dværgschnauzer, Sort (Top Gun De Can Rayo
- Goltif Triumph Ulvetanna)(w) O: Líney Björk Ívarsdóttir, Is-210 Gardabær, Island E: Kirsten Holm Iversen,
Skovbakkevej 10, Nr Eskilstrup, 4340 Tølløse, 40895848 Fører: Kirsten Holm Iversen

0006 Lapinette's Loud and Proud Dk16565/2022, 17/08-2022, H, Zobel/Hvid, Collie (Lapinette's Idaho By Night -
Lapinette's Jawsome Jacintha)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0007 White Life's Stop In The Name Of Love Dk07679/2021, 18/03-2021, H, Hvid, Bichon Frisé (Kollas Lille The
Captain Of Her Heart - White Vision's Lady Madonna)(w) O: Inge Nybo Lavallée Selsmark, 3230 Græsted,
Danmark E: Mette Pommerencke, Søpark Alle 102, 4171 Glumsø, 30626391 Fører: Mette Pommerencke

0008 BH Anouk Herder vom Teufelstritt Dk11661/2020, 23/07-2019, H, Tigerstribet, Hollandsk Hyrdehund, Korthåret
(Air Max Eine Menge Herder - Hollandse Herder vom Holops Amazing Ayla)(w) O: Julian Reichle, De-78132
Homberg, Tyskland E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0009 RBM Thorndahl Dogs Infiniti Dk14803/2022, 15/07-2022, T, Sort, Xoloitzcuintle Con Pelo, Standard (Sonderwol
Legend Challenge The Rules - Roberto's Amazing All Day Long)(w) EO: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24,
Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører: Sara Louise Thorndahl

0010 Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, Alle Farver Tilladt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0011 Flatrunner Golden Infinity Dk05646/2022, 06/04-2022, T, Golden, Golden Retriever (Shootdog Golden
Chocolate - Flatrunner Golden Georgia)(w) O: Gitte Jacobsen, 4571 Grevinge, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0012 LP1 LP2 KLBVLP21 Tvindelstrup's Higher Love of Citex Dk08812/2017, 29/04-2017, T, Rød M Hvide Aftegn,
Nova Scotia Duck Tolling Retriever (Hummelviksgårdens Golden Texas - Vildandens Lucia Af Pixvill)(w) EO: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER
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Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0013 LP1 LP2 KLBVLP21 Tvindelstrup's Higher Love of Citex Dk08812/2017, 29/04-2017, T, Rød M Hvide Aftegn,
Nova Scotia Duck Tolling Retriever (Hummelviksgårdens Golden Texas - Vildandens Lucia Af Pixvill)(w) EO: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0014 Flatrunner Golden Infinity Dk05646/2022, 06/04-2022, T, Golden, Golden Retriever (Shootdog Golden
Chocolate - Flatrunner Golden Georgia)(w) O: Gitte Jacobsen, 4571 Grevinge, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0015 Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, Alle Farver Tilladt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0016 RBM Thorndahl Dogs Infiniti Dk14803/2022, 15/07-2022, T, Sort, Xoloitzcuintle Con Pelo, Standard (Sonderwol
Legend Challenge The Rules - Roberto's Amazing All Day Long)(w) EO: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24,
Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører: Sara Louise Thorndahl

0017 BH Anouk Herder vom Teufelstritt Dk11661/2020, 23/07-2019, H, Tigerstribet, Hollandsk Hyrdehund, Korthåret
(Air Max Eine Menge Herder - Hollandse Herder vom Holops Amazing Ayla)(w) O: Julian Reichle, De-78132
Homberg, Tyskland E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0018 White Life's Stop In The Name Of Love Dk07679/2021, 18/03-2021, H, Hvid, Bichon Frisé (Kollas Lille The
Captain Of Her Heart - White Vision's Lady Madonna)(w) O: Inge Nybo Lavallée Selsmark, 3230 Græsted,
Danmark E: Mette Pommerencke, Søpark Alle 102, 4171 Glumsø, 30626391 Fører: Mette Pommerencke

0019 NW1 LP1 Kolskeggs Askja Dk10346/2022, 23/02-2021, T, Sort, Dværgschnauzer, Sort (Top Gun De Can Rayo
- Goltif Triumph Ulvetanna)(w) O: Líney Björk Ívarsdóttir, Is-210 Gardabær, Island E: Kirsten Holm Iversen,
Skovbakkevej 10, Nr Eskilstrup, 4340 Tølløse, 40895848 Fører: Kirsten Holm Iversen

0020 DKLPCH LP1 LP2 TJB(DK) LP3 Vildandens Lucia Af Pixvill Dk02904/2014, 13/12-2013, T, Rød M Hvide
Aftegn, Nova Scotia Duck Tolling Retriever (Redadict Unstoppable - Kanadickens Dolphin of Mafli)(w) O: Anette
Björgell, Se-218 33 Bunkeflostrand, Sverige E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger
ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0021 RBM RLB-B RLB-S RLB-G Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid,
Shetland Sheepdog (Aqua di Parma Colonia Ebano Ammirevole - Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O:
Anna Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen,
Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0022 Talisman Along Came Polly Dk09431/2023, 09/01-2023, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Silver
Dream Mini's Grimm's Fairytales - Apple Fruit Mini's A Taste Of Heaven)(w) O: Sophie Hasper, Annik-Tabea
Lassak, De-27318 Hilgermissen, Tyskland E: Camilla Rasmussen, Theodor Nielsens Vej 8, 4540 Fårevejle,
28932537 Fører: Camilla Rasmussen

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0023 RBM RLBKBHV22 RØM ADVENT-RLØ23 Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul,
Labrador Retriever (Von Hausman's Super Bowler - Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie Bohn Refslund
Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj, 26842366
Fører: Brit Torp

0024 Galanta Whippets Rock Crystal Dk26637/2021, 05/11-2021, H, Brindle/Hvid, Whippet (Valanti Märk Hur Vår
Skugga - Galanta Whippets Aria Twist)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle,
Havebovej 13, 3450 Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle
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0025 NW1 HTM1 FS1 Redmound's The Eye of the Tiger Dk13806/2022, 08/06-2022, T, Rød M Hvide Aftegn, Nova
Scotia Duck Tolling Retriever (Weegobee's Barbelicious Kaayu - Redmound's Racy Dream)(w) O: Annette
Stentsøe, 8472 Sporup, Danmark E: Annette Stentsøe, Lise Lyholm Sørensen, Sporup Kirkevej 70, 8472 Sporup,
23727469 Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0026 DKCH CZCH LUCH CIB PLCH NORDICCH NOCH DKJUCH KLBJCH KTH-B KTH-S KTH-G DKJV18 KLBCH
DKV19 21 22 DKKV19 21 22 23 KLBV19 20 21 RBM KBHV21 22 23 LP1 VIV22 ROV22 23 HAHV22 23
DKKJUBV22 BH BORNHV23 NORDV23 RØM AD Leading Angel's Waltz The Spotlight Dk11988/2017,
08/06-2017, H, Black/White/Tan, Australian Shepherd (Sentikki Rix Absolute Value - Fraytal' Little Russian
Bombshell)(w) O: Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Bitta Wöhliche, Marianne Thorsen, Starhøjvej
6, Kongsted-Borup, 4683 Rønnede, 40764201 Fører: Marianne Thorsen

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0027 DKCH CZCH LUCH CIB PLCH NORDICCH NOCH DKJUCH KLBJCH KTH-B KTH-S KTH-G DKJV18 KLBCH
DKV19 21 22 DKKV19 21 22 23 KLBV19 20 21 RBM KBHV21 22 23 LP1 VIV22 ROV22 23 HAHV22 23
DKKJUBV22 BH BORNHV23 NORDV23 RØM AD Leading Angel's Waltz The Spotlight Dk11988/2017,
08/06-2017, H, Black/White/Tan, Australian Shepherd (Sentikki Rix Absolute Value - Fraytal' Little Russian
Bombshell)(w) O: Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Bitta Wöhliche, Marianne Thorsen, Starhøjvej
6, Kongsted-Borup, 4683 Rønnede, 40764201 Fører: Marianne Thorsen

0028 NW1 HTM1 FS1 Redmound's The Eye of the Tiger Dk13806/2022, 08/06-2022, T, Rød M Hvide Aftegn, Nova
Scotia Duck Tolling Retriever (Weegobee's Barbelicious Kaayu - Redmound's Racy Dream)(w) O: Annette
Stentsøe, 8472 Sporup, Danmark E: Annette Stentsøe, Lise Lyholm Sørensen, Sporup Kirkevej 70, 8472 Sporup,
23727469 Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0029 Galanta Whippets Rock Crystal Dk26637/2021, 05/11-2021, H, Brindle/Hvid, Whippet (Valanti Märk Hur Vår
Skugga - Galanta Whippets Aria Twist)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle,
Havebovej 13, 3450 Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

0030 RBM RLBKBHV22 RØM ADVENT-RLØ23 Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul,
Labrador Retriever (Von Hausman's Super Bowler - Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie Bohn Refslund
Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj, 26842366
Fører: Brit Torp

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0031 Noster Mirabilis Quarantine Tjabo Dk13412/2021, 08/05-2020, H, Black And Tan, Chodský Pes (Noster
Mirabilis A Son Of Falk - Gama Valaimdar)(w) O: Monica Blomberg, Se-524 93 Herrljunga, Sverige E: Anne-Marie
Vest Larsen, Lundtoftevej 54 B, 01. Th., 2800 Kgs. Lyngby, 25564442 Fører: Anne-Marie Vest Larsen

0032 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Fitune's Magic Midnight Dream - Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl
Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0033 RBM RØM Vochi Mio Caro Fallcat Dk20412/2022, 17/07-2022, H, Bluemerle And Tan, Australian Shepherd
(Villanyda Let's Go Party - Lumbee Amore Mio Fallcat)(w) O: Martin Svec, Cz- Dolni Kukavice 33401, Tjekkiet E:
Jytte Valeur, Gartnersvinget 35, 2800 Kgs. Lyngby, 45831773 - 61264583 Fører: Erik Martinussen

0034 RBM RØM Bøg´s Canis Marie Curie Dk05417/2015, 28/03-2015, T, Creme, Bichon Havanais (Woody
Woodpecker Star of Havanna - Blis)(w) EO: Gitte Katrine Bøg, Egemosevej 27, 4174 Jystrup Midtsj, 25321230
Fører: Gitte Katrine Bøg
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0035 DKRLCH Galanta Whippets Erasmus Montanus Dk17788/2018, 03/10-2018, H, Brindle/Hvid, Whippet (Linea's
Beats The Best - Cala)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle, Havebovej 13, 3450
Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

0036 DKSCH(B) NW1 LP1 Sundew's Give A Hug Ladybug Dk10154/2019, 05/05-2019, T, Blue Roan/Tan, Engelsk
Cocker Spaniel (Sundew's Hugo Boss - Sundew's Happy Days)(w) O: Bettine Thorup, 5000 Odense C, Danmark
E: Lise Lyholm Sørensen, Ulfbuen 16, 2620 Albertslund, 42790401 Fører: Lise Lyholm Sørensen

0037 DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH KLBJCH DKJV19 DKJUCH RBM KLBV20 19 21 22 23 KLBCH RØM VIV22
ROV22 Roberto's Amazing All Day Long Dk09931/2019, 18/10-2018, T, Bronze, Xoloitzcuintle Sin Pelo,
Standard (Blanch O's Standing Ovation - Qurra-tul.'ain Ehecatl)(w) O: Renate Peeters og Esther Peeters,
De-48599 Gronau Epe, Tyskland E: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112
Fører: Sara Louise Thorndahl

0038 RBM RØM Curias Jetblack Jessie Dk04662/2017, 06/03-2017, T, Hvid M Sort, Dalmatiner (Sophtspot Gold Dust
- Curias Dream & Desires)(w) O: Charlotte Maag Jenvall, 3550 Slangerup, Danmark E: Tanja Tomra, Myrestien 1,
2670 Greve, 26714661 Fører: Tanja Tomra

Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0039 RBM RØM Curias Jetblack Jessie Dk04662/2017, 06/03-2017, T, Hvid M Sort, Dalmatiner (Sophtspot Gold Dust
- Curias Dream & Desires)(w) O: Charlotte Maag Jenvall, 3550 Slangerup, Danmark E: Tanja Tomra, Myrestien 1,
2670 Greve, 26714661 Fører: Tanja Tomra

0040 DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH KLBJCH DKJV19 DKJUCH RBM KLBV20 19 21 22 23 KLBCH RØM VIV22
ROV22 Roberto's Amazing All Day Long Dk09931/2019, 18/10-2018, T, Bronze, Xoloitzcuintle Sin Pelo,
Standard (Blanch O's Standing Ovation - Qurra-tul.'ain Ehecatl)(w) O: Renate Peeters og Esther Peeters,
De-48599 Gronau Epe, Tyskland E: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112
Fører: Sara Louise Thorndahl

0041 DKSCH(B) NW1 LP1 Sundew's Give A Hug Ladybug Dk10154/2019, 05/05-2019, T, Blue Roan/Tan, Engelsk
Cocker Spaniel (Sundew's Hugo Boss - Sundew's Happy Days)(w) O: Bettine Thorup, 5000 Odense C, Danmark
E: Lise Lyholm Sørensen, Ulfbuen 16, 2620 Albertslund, 42790401 Fører: Lise Lyholm Sørensen

0042 DKRLCH Galanta Whippets Erasmus Montanus Dk17788/2018, 03/10-2018, H, Brindle/Hvid, Whippet (Linea's
Beats The Best - Cala)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle, Havebovej 13, 3450
Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

0043 RBM RØM Bøg´s Canis Marie Curie Dk05417/2015, 28/03-2015, T, Creme, Bichon Havanais (Woody
Woodpecker Star of Havanna - Blis)(w) EO: Gitte Katrine Bøg, Egemosevej 27, 4174 Jystrup Midtsj, 25321230
Fører: Gitte Katrine Bøg

0044 RBM RØM Vochi Mio Caro Fallcat Dk20412/2022, 17/07-2022, H, Bluemerle And Tan, Australian Shepherd
(Villanyda Let's Go Party - Lumbee Amore Mio Fallcat)(w) O: Martin Svec, Cz- Dolni Kukavice 33401, Tjekkiet E:
Jytte Valeur, Gartnersvinget 35, 2800 Kgs. Lyngby, 45831773 - 61264583 Fører: Erik Martinussen

0045 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Fitune's Magic Midnight Dream - Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl
Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0046 Noster Mirabilis Quarantine Tjabo Dk13412/2021, 08/05-2020, H, Black And Tan, Chodský Pes (Noster
Mirabilis A Son Of Falk - Gama Valaimdar)(w) O: Monica Blomberg, Se-524 93 Herrljunga, Sverige E: Anne-Marie
Vest Larsen, Lundtoftevej 54 B, 01. Th., 2800 Kgs. Lyngby, 25564442 Fører: Anne-Marie Vest Larsen
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Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0047 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith

0048 DKRLCH NW1 RBM KTH-B LP1 RØM NW1G HTMF NW1UHIF19 LP2 Coruscant Bark At The Moon
Dk12450/2016, 22/06-2016, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Flyers Iron Man Tan - Coruscant
Freestyler)(w) O: Sarah Sjølin Lilaa, 4673 Rødvig Stevns, Danmark E: Lise Lyholm Sørensen, Ulfbuen 16, 2620
Albertslund, 42790401 Fører: Lise Lyholm Sørensen

Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0049 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith

0050 DKRLCH NW1 RBM KTH-B LP1 RØM NW1G HTMF NW1UHIF19 LP2 Coruscant Bark At The Moon
Dk12450/2016, 22/06-2016, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Flyers Iron Man Tan - Coruscant
Freestyler)(w) O: Sarah Sjølin Lilaa, 4673 Rødvig Stevns, Danmark E: Lise Lyholm Sørensen, Ulfbuen 16, 2620
Albertslund, 42790401 Fører: Lise Lyholm Sørensen

Senior Klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0051 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm, 4300
Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0052 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine Ahl
Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

Senior Klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0053 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine Ahl
Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0054 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm, 4300
Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen




